
OBJEDNÁVKA č: 0/MMI/0921/2022
(nabldka na uzavřeni smlouvy)

datum vvstavenfobiednávkv: 01.12.2022 číslo zakázky:

•.9!?jE!d_J1!\l~~.l_:- .. ---- --------·-- ·-- dodavatel:
Statutárni město Opava TALPA- RPF, s.r.o.
se sldlem Horní náměstl 69, 746 01 Opava

IČ:00300535,DIC:CZOÓ300535
se sídlem Holvekova 645/36,71800 Ostrava
IČ:64615391, DIČ:CZ64615391

ID datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky: 8pr58v7

Bankovní spojeni: a.s. Bankovní spojení:

Člslo účtu: Číslo účtu :
Zastoupení: e-mail:

Vyrizuje:

Telefon:

e-mail:

_§tatutárnl_'!lěsto Q_P.ava o~J~c!.f!~~- dodavatele z~~lž~_!!V~~-~ých e2~_'!línf:?~ .~ás!edující _elněnf: _____
Rekreačnl oblast Strlbrné jezero Opava - doplňkové investice - kotveni pro ponton

Počet pflloh: o
Sjednaná úplata: 65 605,00 Kč

S_Qiatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručeni faktury objednateli

Doba dodáni: do 15.12.2022
Mrsto dodáni: Odbor majetku města, Magistrát města Opavy, Horní náměstl69
Uplala musl být vyúčtována fakturou. Nenl-li faktura daňovým dokladem nebo účetnfm dokladem Qejichž náležitosti jsou dány právnfml predplsy), musl
obsahovat alespoň tyto údaje; čfslo a datum vystavení raktury, označeni objednatele a dodavatele, čisto objednávky, popis plněni (označeni zbožl nebo
služeb, popis provedených pracl apod.) a výši úplaty a její prllohou musl být objednatelem potvrzený doklad o řádném splněni dluhu dodavatele (dodacl
list, pi'edávacf protokol apod.). Dodavatel sml fakturu vystavit až po řádném splněni svého dluhu vyplývajfclho ze smlouvy uzavřené na základě této
objednévky. Faktura muef b-ít doručena na vý!e uvedenou adresu objednatele.
V pflpadě prodlenl dodavatele s fádným splněnlm dluhu vyplývajlclho ze smlouvy uzavi'ené na základě této objednávky je objednatel oprávněn
od uzavrené smloui/V odstoupit.
Tato objednAvka může být přijata a smlouva na jejím základě muže být uzavřena pouze úelnou a bezyýhradnou akceptací jeilho obsahu Oakékoll
změny, dodatky čl odchylky se nepflpouětl) a výlučně pisemnou formou, a to nejpozději do 10 dmi od data jejího vystavení, tzn. že v této lhútě
musl byt pfljetl~objednávk:t dodavatelem doručeno obladnatell.
Smluvni strany shodně prohlašuji, že smlouva uzavfená pfijetlm této objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a
dohodly se, že tato smlouva (tj. tato objednávka) bude natrvalo uvefejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslUšných metadat. s výjimkou
udajQ o fyzických osobách, které nejsou smluvnlmi stranami, a kontaktních či doplňujlclch údajů (číslo účtu, telefonnl čfslo, e-mailová adresa apod.).
Uvere]něnl této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejlm uzavfenl objednatel. Nezajistl-11 však uvefejněnl této smlouvy v registru
smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejlho uzavrenl, je uvefejněnl povinen nejpozději do 30 dnů od uzavřeni této smlouvy v
souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejlíujici smlouvu se zavazuje splnit podminky pro to, aby správce registru smluv zaslal potv12enl o
uvefelněni smlouvv také druhé smluvní straně .

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně pfijimá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ni vyplývajlci řádně a včas splnil. Dodavatel prohlašuje,
že osoba akceptujlc({podeplsulfci) za něJ tuto obiednávku je oprávněna tak činit.. . . . . . .. .

• o ........... o •• o •••••

\ // i ·.!
:. I

\I
I


